
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 19 de abril de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3542 22

Leia-se:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2023 – TJAM
ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços

Onde se lê:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2023 – TJAM

ANEXO IV – TERMO DE REFERÊNCIA

Leia-se:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2023 – TJAM
ANEXO IV – TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2023 – TJAM

ANEXO V – MINUTA DE TERMO DE CONTRATO

Leia-se:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2023 – TJAM

ANEXO V – MINUTA DE TERMO DE CONTRATO

Manaus/AM, 18 de abril de 2023.

 Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas

ERRATA - TJ/AM/SECOP/COLIC

ERRATA Nº 006/2023 - COLIC/TJ

Referente ao Aviso de Licitação do Edital do Pregão Eletrônico nº 020/2023 TJAM.

Processo Administrativo nº: 2022/000039543-00

Data da Assinatura: 18/04/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para cobertura de seguro total de 27 (vinte e sete) veículos que compõem a frota de 
veículos do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

 Onde se lê:
2° AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

Leia-se:
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

Onde se lê:
Pregão Eletrônico nº 013/2023

Leia-se:
Pregão Eletrônico nº 020/2023

Manaus/AM, 18 de abril de 2023.

 Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas


